
UCHWAŁA NR IV/17/24 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków w budżecie gminy na 
dofinansowanie zadania realizowanego wspólnie z Powiatem Wysokomazowieckim w zakresie zarządu 

dróg publicznych 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/255/23 RADY GMINY NOWE PIEKUTY                                                                                                                          
z dnia  6 października 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków w budżecie gminy na 
dofinansowanie zadania realizowanego wspólnie z Powiatem Wysokomazowieckim w zakresie zarządu dróg 
publicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2  otrzymuje brzmienie: "Rada Gminy Nowe Piekuty wyraża zgodę na zabezpieczenie w budżecie 
gminy na rok 2024 środków finansowych z przeznaczeniem na realizację inwestycji drogowej pn. „Remont 
drogi powiatowej Nr 2061B Koboski - do drogi 1565B” w kwocie 412.499,64 zł (słownie: czterysta dwanaście  
tysięcy  czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć   złote  64/100 )". 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: "Rada Gminy Nowe Piekuty wyraża zgodę na zabezpieczenie w budżecie 
gminy na rok 2024 środków finansowych z przeznaczeniem na realizację inwestycji drogowej pn. „Remont 
drogi powiatowej Nr 2065B Jabłoń Spały - Rzące” w kwocie 176.679,41 zł (słownie: sto siedemdziesiąt sześć 
tysięcy sześćset siedemdziesiąt dziewięć  złotych  41/100 )". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Nowe Piekuty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC43E3B9-DA73-4860-94CE-0EB4FF851819. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/17/24 RADY GMINY NOWE PIEKUTY z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


